ZDRAVSTVENA USTANOVA

DZ GADZIN HAN

Specifikacija pla¢anja po dobavlja¢ima na dnevnom nivou iz sredstva RFZO-a

datum

KPP

dobavljac¢

lekovi

sanitetski i medicinski
materijal

energenti

materijalni i ostali
troskovi

ostali dir. | indir.troskovi
stomatologija

ukupno

21.04.2022

1,030.56

1,030.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,030.56

0.00

1,030.56

Specifikacija plaéanja po dobavlja¢ima na dnevnom nivou iz sredstava participacije, refakcije....

datum

dobavljac¢

lekovi

sanitetski i medicinski
materijal

energenti

materijalni i ostali
troskovi

ostali dir. | indir.troSkovi
stomatologija

ukupno

21.04.2022

3,177.70

3,177.70

0.00

0.00

ukupno participacija

0.00

0.00

3,177.70

0.00

3,177.70

UKUPNO:

0.00

0.00

0.00

4,208.26

0.00

4,208.26




